

POSTPENSJONISTENE I TRØNDELAG NORD

Årsberetning 2022

Styret

Styret har i arbeidsåret 2022 hatt følgende sammensetning;

Leder:	Brit Vestrum Strand
Nestleder/sekretær:	Per Lillemark
Økonomiansvarlig :	Marit Pauline Garberg
Styremedlem:	Louis Øvereng
Varamedlemmer:	Elisabeth Kvam Magne Brekstad
Revisorer:	Torill Brustad Helga Iversen
Vararevisor	Aase Tessem

Medlemsoversikt

01.01.2022 hadde vi 153 medlemmer. I løpet av 2022 har styret vervet i alt 16 nye medlemmer. Dette er nye medlemmer som enten er blitt pensjonister i løpet av året eller hvor styret på en vellykket måte har gått over gamle oversikter og fornyet «tilbudet» om medlemskap. 4 medlemmer har gått bort i løpet av året, mens 8 andre har ikke forlenget medlemskapet i avdelingen. Svært mange av avdelingens medlemmer har deltatt i aktivitetene som det har vært tilbud om.

Pr årsskiftet 2022-2023 var aldersfordelingen på avdelingens medlemmer slik;

54 som er mellom 60-69 år

81 som er mellom 70-79 år – og

32 som er over 80 år.

Dette tilsier at vi fortsatt må tenke tilpasning og tilgjengelighet i våre aktiviteter.

Møter og andre aktiviteter

I motsetning til de tidligere to årene har 2022 vært tilnærmet normal. Både landet og oss som befolkning har tilnærmet oss et liv med både covid-viruset og andre virus - som fortsatt herjer og sliter «med oss».

I løpet av 2022 har Trøndelag Nord avholdt 1 årsmøte, 7 styremøter og 2 medlemsmøter – hvorav julemøtet i slutten av november er ett av dem.

Leder har etter invitasjon deltatt på årsmøte i Trøndelag Sør i Trondheim i mars 2022, og også deltatt på ledersamling arrangert av PPF på Gardermoen i mai 2022.

Videre har vi arrangert 2 medlemsturer;

Den 13. juni gikk den første turen til Ytterøya hvor 35 medlemmer fra hele Trøndelag Nord geografiske område deltok. Her fikk deltakerne en flott guidet omvisning både på Ytterøya og på de stedene som ble besøkt – bla på Jørstادتunet Dampskipskai og Bygdetunet. Deltakerne på turen vet for eksempel mye mer om den omfattende gruvedriften på øya nå – enn før turen. Middagen Ytterøysodd ble servert på det berømte stedet 7619 Rampa.

Den 22. september deltok 44 medlemmer på turen som gikk til Skorovatn i Indre Namdal. Her var det også en god geografisk spredning på deltakerne. På denne turen ble deltakerne i god fjelluft servert lunsj på Skjenkestova. Både innehaver Inge Staldvik på Skjenkestova - og senere på dagen vertskapet i Skorovatn Kapell Aina Ness ga deltakerne et meget godt innblikk i hvordan det var å vokse opp og bo i dette gruvelandskapet. På bussturen på vei hjem stoppet turen på Harran Kro hvor det ble servert kokt laks med godt tilbehør. Ingen skulle komme sultent hjem!

I løpet av 2022 har flere styremedlemmer deltatt i kurs og opplæring i regi av Postens Pensjonistforbund. I mai 2022 var tre av styrets medlemmer med på felles styrekurs med Trøndelag Sør, og i september 2022 deltok 5 av styrets medlemmer på IT-kurs.

Økonomi

Selv om årsregnskapet viser et driftsunderskudd på vel 23 000,- mener styret at en har en meget god kontroll over økonomien. Som omtalt i punktet over er det gjennomført både medlemsturer og medlemsmøter som vises godt i regnskapet. Det er viktig å understreke at deltakerne på turer og møter har bidratt vesentlig med egenandeler for disse aktivitetene – og som har gjort det mulig gjennomføre disse.

Det som er nytt er at vi kommer til å samarbeide med Fagforbundet i Trøndelag om medlemsturer framover, hvor Fagforbundet bidrar med delfinansiering av våre utflukter/turer. Styret ser fram til et godt samarbeid med Fagforbundet framover.

Endelig vil vi minne om muligheten alle medlemmene har til å støtte egen avdeling gjennom å velge avdelingen som mottaker av Norsk Tippings Grasrotandel. Vi minner derfor om vårt organisasjonsnummer 995 987 155.

Markering av gravferder

Postens pensjonistforbund, lokale avdelinger, har som kjent ansvar for å bestille krans på vegne av Posten Norge når noen av Postens pensjonister går bort. Vi i Styret forsøker etter beste evne å følge med så godt som mulig – men er i tillegg avhengig av å få melding fra medlemmene når noen «lokalt kjente postfolk» går bort – inkl informasjon fra distribusjonslederne.

Nyhetsbrevet

I løpet av 2022 er det utarbeidet/lagt ut 18 nyhetsbrev på vår hjemmeside – som du kan nå gjennom www.postpensjonistene.no – og linken/boksen for avdeling «Trøndelag Nord». Her kan en også få oppdatert informasjon omkring avdelingens historie og oversikt over tillitsvalgte.

I tillegg er det sendt ut 3 fysiske «Nyhetsbrev» fra avdelingen igjennom året.

Oppsummert 2022

Styret for avdelingen for driftsåret 2022 har gjennom egne arbeidsplaner, styremøter og gjennomføring av aktiviteter forsøkt å legge til rette for et variert tilbud til medlemmene. Styret har i løpet av høsten 2022 jobbet med saker som blir viktig for både avdelingen og medlemmene framover. Ett eksempel på dette er sakene styret fremmet som diskusjonstema i julemøtet – hvordan vi kan og skal utvikle avdelingen videre innenfor

- Kommunikasjon med og til medlemmene
- Styrets løpende informasjon
- Styrets deltakelse og eventuelle bidrag i de lokale uformelle møteplassene
- Fokusområder for Styrets Arbeidsplan for 2023
- Aktuelle lokale samarbeidspartnere innenfor avdelingens nedslagsområde

Styret jobber med forslag til årsmøtet i saker som krever årsmøtebehandling og vedtak.

Styret takker for tilliten og samarbeidet med alle gode krefter i 2022 – og som har bidratt til at vi kan si oss fornøyd med ett godt driftsår.

Brit Vestrum Strand (sign) Per Lillemark (sign) Marit Pauline Garberg (sign)

Louis Øvereng (sign) Lisbet Kvam (sign) Magne Brekstad (sign)